
 
 

Strzelce Opolskie; 14 stycznia 2021 r. 

Przedmiot zamówienia: 
Rewitalizacja miasta Strzelce Opolskie – remont i adaptacja budynków 
przy ul. Zamkowej na potrzeby miejsca wielofunkcyjnego 

Znak sprawy: ZP.271.1.12.2020 

Informacja z otwarcia ofert 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierzają przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

Zamawiający zamierzają przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 3 000 000 zł. 

2. Lista wykonawców, którzy złożyli oferty 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres oferenta 
Zaoferowane 

wynagrodzenie 
brutto 

Okres 
gwarancji 

1 

Konsorcjum: 
Usługi Inżyniersko-Budowlane „IMPOST” Tomasz Duszyński – lider 
konsorcjum 
Usługi Remontowo-Budowlane Artur Słowik - partner 
(ul. Łąkowa 15; 46-022 Kępa 
Węgry, ul. Kotorska 3A; 46-023 Osowiec) 

2 850 000,00 60 miesięcy 

2 

Konsorcjum: 
OPOL-SKA Sp. z o. o. Sp. komandytowa – lider konsorcjum 
OPOL-SKA Sp. z o. o. - partner  
(ul. Wygonowa 81/13; 45-402 Opole 
ul. Wygonowa 81/13; 45-402 Opole) 

3 391 110,00 60 miesięcy 

3 
ADAMIEZ Sp. z o. o.  
(ul. Braci Prankel 1; 47-100 Strzelce Opolskie) 

2 790 000,00 60 miesięcy 

 


